
  
 
  
  

 
 

Autor: Jiří Fröde   Datum publikování: 15.1. 2025 
 

ECOM s.r.o.,  Zahradní 276,  517 71 České Meziříčí,  mobil: +420 603 286 087,  http://www.ecom.cz ,  e-mail: sales@ecom.cz 

Sortiment NOVOSENSE v nabídce ECOM 

 

     V rámci rozšiřování sortimentu společnosti ECOM a obohacení naší nabídky o nové produkty 
jsme do našeho portfolia zařadili firmu NOVOSENSE. Tato firma, založená v roce 2013, se od 
svého vzniku specializuje na komponenty v oblasti sensoriky a dalších polovodičových součástek. 
NOVOSENSE se etablovala jako lídr ve vývoji vysoce kvalitních a inovativních produktů, které 
nacházejí uplatnění v různých průmyslových odvětvích. 

     V nabídce společnosti najdeme širokou škálu senzorů, jako například teplotní, vlhkostní, 
tlakové a magnetické polohové senzory. Tyto komponenty jsou ideální pro automatizaci, 
automobilový průmysl, energetiku a IoT. Dále firma nabízí izolátory pro různá rozhraní, včetně 
těch s integrovaným napájecím zdrojem, čímž zajišťují vysokou flexibilitu. Rozsáhlé portfolio 
zahrnuje také izolované budiče pro křemíkové a GaN tranzistory, které přispívají k efektivnějšímu 
a spolehlivějšímu provozu v náročných aplikacích. V poslední době firma do nabídky zařadila také 
tranzistory a diody SiC, které vynikají vysokou účinností a schopností pracovat při vyšších 
teplotách a napětích. 

     Jak je u naší firmy zvykem, nabízíme dodávky a technickou podporu pro celý sortiment 
produktů NOVOSENSE. Vybrané produkty budou již brzy k dispozici na skladě ECOM, čímž se 
urychlí jejich dostupnost pro naše zákazníky. 

 

Odkazy : 
Stránka výrobce NOVOSENSE - https://www.novosns.com/en 
Sortiment skladem ve společnosti ECOM s.r.o. https://ecom.cz/eshop/vse/vyhledavani=novosense 

http://www.ecom.cz/
mailto:sales@ecom.cz
https://www.novosns.com/en
https://ecom.cz/eshop/vse/vyhledavani=novosense

